
Entgelte im

Spareinlagengeschäft

gültig ab 01.09.2021

Kontoführungsgebühr bei Sparkonten für Devisenausländer jährlich 9,08

Entgelt Realisat bei Sparkonten für Devisenausländer 4,47

Verlustmeldungen, Sperren

Verlustsperre 10,00

Schad- u. Klagloshaltungserklärung 25,00

Kraftloserklärungsverfahren      

bei Sparbuchsaldo bis 2.000 EUR 50,00

bei Sparbuchsaldo ab 2.001 EUR 100,00

zzgl. Fremdspesen (Gerichtskosten)

Neben den ausgewiesenen Entgelten fallen unter Umständen noch Barauslagen an, die in Ausführungen der Kundenaufträge an Dritte zu bezahlen sind.

Auch diese Barauslagen sind vom Kunden zu tragen.

Falls nicht anders ausgewiesen, gelten alle Angaben in Euro!

Kontoführung

Realisat Sparbuch


